la Cámara Provincial, en el cual se encuentra disponible para la adquisición de 2
computadoras tipo portátiles en la partida presupuestaria
30.02.005.001.840107.000.15.01.000.99.99.99.99.001, denominada equipos, sistemas y
paquetes informáticos, el valor de USD 2216,00 (Dos mil doscientos dieciséis dólares de
los Estados Unidos de América con 00/100 centavos). 
 
En tal virtud, solicito comedidamente que por medio de la Sub Dirección de Tecnología
Informática, se proceda con la adquisición de los equipos informáticos señalados en el
informe adjunto, a fin de cubrir las necesidades presentadas por la Unidad de